
ZARZĄDZENIE NR 31/2024 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.)  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia  12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2024 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2024 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2024 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 31/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Dochody budżetu 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 624 600,00 2 600,00 4 627 200,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 000,00 2 600,00 4 600,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 000,00 2 600,00 4 600,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 110 185,00 3 000,00 113 185,00 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 36 121,00 3 000,00 39 121,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 36 121,00 3 000,00 39 121,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75 799,68 48,00 75 847,68 
 75495  Pozostała działalność 36 799,68 48,00 36 847,68 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 36 799,68 48,00 36 847,68 

758   Różne rozliczenia 9 618 334,00 9 864,00 9 628 198,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 273 979,00 9 864,00 283 843,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 8 979,00 9 864,00 18 843,00 

852   Pomoc społeczna 442 349,06 6 197,00 448 546,06 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 18 984,00 6 197,00 25 181,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 18 984,00 6 197,00 25 181,00 

855   Rodzina 1 518 156,00 48,00 1 518 204,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 144,00 48,00 192,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 144,00 48,00 192,00 

Razem: 36 400 365,54 21 757,00 36 422 122,54 
 

1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 31/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Wydatki budżetu 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 635 237,79 2 600,00 5 637 837,79 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 000,00 2 600,00 4 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 600,00 4 600,00 

750   Administracja publiczna 5 909 624,77 0,00 5 909 624,77 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 248 774,60 0,00 248 774,60 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 500,00 700,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 522,00 -391,44 12 130,56 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 801,00 -108,56 2 692,44 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 110 185,00 3 000,00 113 185,00 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 36 121,00 3 000,00 39 121,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  20 000,00 3 000,00 23 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 532 713,28 0,00 532 713,28 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 490 793,60 0,00 490 793,60 
  4270 Zakup usług remontowych 16 400,00 1 000,60 17 400,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -1 000,00 12 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 806,60 -0,60 806,00 

801   Oświata i wychowanie 11 357 504,71 9 864,00 11 367 368,71 
 80101  Szkoły podstawowe 7 981 688,10 -2 460,36 7 979 227,74 
  3240 Stypendia dla uczniów 3 000,00 875,00 3 875,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 203 364,00 -2 000,00 201 364,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  825,00 6 540,00 7 365,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 48 771,00 -5 415,00 43 356,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 136,31 285,15 1 421,46 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 773,39 5 061,21 8 834,60 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 255 460,00 -9 000,00 246 460,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 945,40 1 193,28 2 138,68 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 576 511,00 0,00 576 511,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 670,00 840,00 14 510,00 

1



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 996,00 -840,00 3 156,00 
 80104  Przedszkola  1 236 613,93 11 851,51 1 248 465,44 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 1 000,00 13 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 9 000,00 63 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 180,00 -1 000,00 5 180,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 887,01 225,42 1 112,43 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 471 497,00 2 159,78 473 656,78 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 434,80 466,31 901,11 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 531 242,97 472,85 531 715,82 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 302,28 400,59 702,87 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 51,69 72,26 123,95 

852   Pomoc społeczna 1 459 746,06 6 245,00 1 465 991,06 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 31 640,00 6 197,00 37 837,00 
  3110 Świadczenia społeczne 31 640,00 6 197,00 37 837,00 
 85295  Pozostała działalność 187 578,06 48,00 187 626,06 
  3110 Świadczenia społeczne 143 613,79 54,87 143 668,66 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 842,00 -32,68 809,32 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 76,19 -22,19 54,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 80,00 48,00 128,00 

855   Rodzina 1 502 106,00 48,00 1 502 154,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 144,00 48,00 192,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144,00 48,00 192,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 890 129,47 0,00 2 890 129,47 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 51 730,58 1 000,00 52 730,58 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 000,00 6 000,00 
 90095  Pozostała działalność 816 867,59 -1 000,00 815 867,59 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 356,00 -1 000,00 34 356,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 491,49 126,20 94 617,69 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 248,20 -126,20 17 122,00 

Razem: 37 463 021,54 21 757,00 37 484 778,54 
 

2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 31/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Dochody zlecone 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 000,00 2 600,00 4 600,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 000,00 2 600,00 4 600,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 000,00 2 600,00 4 600,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 110 185,00 3 000,00 113 185,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 36 121,00 3 000,00 39 121,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

36 121,00 3 000,00 39 121,00 

855   Rodzina 1 436 444,00 48,00 1 436 492,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 144,00 48,00 192,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

144,00 48,00 192,00 

Razem: 2 166 785,41 5 648,00 2 172 433,41 
 

1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 31/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Wydatki zlecone 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 000,00 2 600,00 4 600,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 000,00 2 600,00 4 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 600,00 4 600,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 110 185,00 3 000,00 113 185,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 36 121,00 3 000,00 39 121,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  20 000,00 3 000,00 23 000,00 

852   Pomoc społeczna 150 415,00 0,00 150 415,00 
 85295  Pozostała działalność 150 415,00 0,00 150 415,00 
  3110 Świadczenia społeczne 143 140,20 54,87 143 195,07 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 842,00 -32,68 809,32 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 76,19 -22,19 54,00 

855   Rodzina 1 436 444,00 48,00 1 436 492,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 144,00 48,00 192,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144,00 48,00 192,00 

Razem: 2 166 785,41 5 648,00 2 172 433,41 
 

1


	ZARZĄDZENIE NR 31/2024 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody budżetu 2024 roku
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu 2024 roku
	Załącznik 3 - Dochody zlecone 2024 roku
	Załącznik 4 - Wydatki zlecone 2024 roku


